СОВЕТ

Марьяновского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

29.03.2019  №  11/3
р.п. Марьяновка

Омская область

О внесении изменения в Положение об Администрации Марьяновского

муниципального района Омской области»,  утвержденное Решением Совета

депутатов Марьяновского  муниципального образования Омской области

от 07.10.2005 № 49/8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных

направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Уставом

муниципального образования Марьяновский муниципальный район Омской

области,

Совет Марьяновского муниципального района решил:

1. Внести в Положение об Администрации Марьяновского муниципального

района Омской области» изменение следующего содержания:

1.1. Пункт 1.1 раздела II дополнить подпунктом 30.2 следующего содержания:

«30.2) обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач

по содействию развития конкуренции на соответствующих товарных рынках, в

соответствии с законодательством;».

2. Рекомендовать Администрации Марьяновского муниципального района

Омской области обратиться в регистрирующий (налоговый) орган с заявлением о

государственной регистрации изменений в Положение об Администрации

Марьяновского муниципального района Омской области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

4. Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Совета Марьяновского муниципального района по вопросам законности,

правопорядка, местного самоуправления (А.Н. Гавриленко).

Глава Марьяновского                                         Председатель Совета Марьяновского

муниципального района                                     муниципального района

                                А.И. Солодовниченко                                               А.В. Ефименко